2022 年 10 月吉日

関係各位

北海道消化器内視鏡技師会

会長 佐藤 貴幸

実行委員長 袴田 麻美

第 48 回北海道消化器内視鏡技師会研究会

オンデマンド参加受け付けのお知らせ

この度、第 48 回北海道消化器内視鏡技師会研究会をハイブリット形式で開催いたしました。どれも素晴らし

い演題の数々で成功裏に終了することができました。下記の日程でオンデマンド配信をいたします。

一般演題 5 つを完全視聴し各演題より提示されるキーワードに正答することにより、オンライン上で研究会出

席証明書（10 ポイント）を取得することが可能です。

是非、一人でも多くの方にご視聴いただきますようお願い申し上げます。

記

配信期間：2022 年 10 月 17 日（月）正午～11 月 14 日正午まで

参 加 費：北海道消化器内視鏡技師会 会 員  5,000 円

非会員 10,000 円

参加は下記の URL より（参加登録より入室ください）

https://app.iryoo.com/login/1011

※研究会出席証明書は 11 月 14 日正午までに各自でダウンロード・印刷を行って

ください。当会からの発送・再発行はいたしません。

https://app.iryoo.com/login/1011